
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3251/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-08

w sprawie zmiany zarządzenia nr 513/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
1 kwietnia 2011 w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady dofinansowania 
niektórych form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 32 ust. 1 i  ust. 2 pkt 4, art.4 ust 1 
pkt 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. z 2002 r.  Nr 46, poz. 430) zarządza się, co następuje :

§ 1

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 513/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 
2011 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady dofinansowania niektórych 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W ust. 5 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ 8) uzyskiwania przez nauczycieli kwalifikacji 
w zakresie doradztwa zawodowego”,
2. W ust. 5 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „ 9) uzyskiwania przez nauczycieli kwalifikacji 
w zakresie edukacji wczesnoszkolnej”,
3. Ust. 19 otrzymuje brzmienie:
„19. Powołuje się Komisję w następującym składzie:

Przewodniczący  Komisji:
1) Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji (wyznaczony przez Dyrektora Wydziału 

Edukacji),

Wiceprzewodniczący    Komisji:
2) Kierownik Referatu ds. Organizacji Pracy Szkół i Placówek Samorządowych 

sprawujący nadzór merytoryczny nad szkołami/ placówkami oświatowymi 
w Wydziale Edukacji,

Członkowie Komisji:
3) Kierownik Referatu ds. Kadr i Jakości Edukacji w Wydziale Edukacji,
4) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
5) Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
6) Przedstawiciel NSZZ „Solidarność 80”,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

7) Przedstawiciel NSZZ Nauczycieli Pełniących Funckje Kierownicze w Oświacie – 
Dyrektyoriat,

8) Inspektor w Wydziale Edukacji - Sekretarz  Komisji.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


